

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"																							
553	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
554	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
555	Машинист автогудронатора	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
556	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
557	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
558	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
559	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
560	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
561	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
562	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
563	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
564	Машинист автогудронатора	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
565	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
566	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
567	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
568	Машинист автогудронатора	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
569	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
570	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
571	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
572	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
574	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
575	Машинист ресайклера	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Отдел главного энергетика																							
576	Техник-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Отдел геодезической службы																						
577	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ ХАБАРСКИЙ																						
578А, 579А, 580А	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
581	Мастер АБЗ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
582	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
583	Техник-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
584А, 585А	Асфальтобетонщик-варильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
586А, 587А	Битумщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
588А, 589А, 590А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ ПАНКРУШИХИНСКИЙ																						
591А, 592А	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
593	Мастер АБЗ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
594	Оператор щебнераспределителя	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
595А, 596А, 597А, 598А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ КУЛУНДИНСКИЙ																						
599	Производитель работ (прораб)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
600А, 601А	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
602	Мастер АБЗ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
603	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
604	Техник-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
605А, 606А	Асфальтобетонщик-варильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
607А, 608А	Битумщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
609А, 610А, 611А, 612А, 613А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ ТАБУНСКИЙ																						
614	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
615А, 616А, 617А, 618А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ																						
619	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
620	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
621	Мастер АБЗ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
622А, 623А	Асфальтобетонщик-варильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
624	Битумщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
625А, 626А, 627А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ СУЕТСКИЙ																						
628	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
629А, 630А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да

ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ СЛАВГОРОДСКИЙ																							
631	Производитель работ (прораб)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
632А, 633А	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
634	Мастер АБЗ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
635	Слесарь технологических установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
636	Асфальтобетонщик-варильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
637А, 638А, 639А, 640А	Битумщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
641А, 642А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ БУРЛИНСКИЙ																							
643	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
644А, 645А, 646А, 647А, 648А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
649	Мастер АБЗ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
650	Асфальтобетонщик-варильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
651А, 652А	Битумщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ НЕМЕЦКИЙ																							
653А, 654А	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
655	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
656	Асфальтобетонщик-варильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
657	Битумщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
658А, 659А, 660А, 661А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Администрация																							
662	Заместитель начальника по строительству дорог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Куликов Вячеслав Витальевич

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Уткин Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гормашова Анастасия Андреевна

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ничипуренко Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Председатель профсоюза
(должность)


(подпись)

Кузнецов Василий Иванович
(Ф.И.О.)

01.06.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3727
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Темерканов Ильяс Гайнуллович
(Ф.И.О.)

27.05.2022
(дата)